22פירוט על מאבק הסגל האקדמי הזוטר )המנחים והמרכזים( בא"פ, ראו פרק 19.

מקורות:

יחידה 5 - הסקר, בתוך: "שיטות מחקר במדעי החברה: עקרונות המחקר בייט-מרום ר., צמח מ.,
וסגנונותיו", האוניברסיטה הפתוחה, תל אביב, 1986.

האוניברסיטה הפתוחה, דו"ח הערכת איכות בחטיבה למדעי המחשב, 2005.
,)2010-2009( תש"ע האקדמית השנה הפתוחה האוניברסיטה נשיא דו"ח הפתוחה, האוניברסיטה

2010
האוניברסיטה הפתוחה, דו"ח נשיא האוניברסיטה הפתוחה השנה האקדמית תשס"ט )2009-2008(,